MP w Crosstriathlonie -Kategorie wiekowe

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Holistix Sports Events/Polski Zwigzek Triathlonu

14.08.2016

1 km ptywanie/25 km rower/10 km bieg

Park $laski - Katowice

M-ce  Nrzaw.

1 46
2 77
3 81
4 101
5 76
6 39
7 19
8 47
9 13
10 127
11 50
12 93
13 87
14 31
15 7
16 94
17 113
18 24
19 56
20 68
21 8
22 16
23 17
24 105
25 123
26 8BS
27 35
28 51
29 106
30 53
31 96
32 11
33 40
34 42
35 28
36 41
37 128
38 57
39 12
40 91
41 21
42 69
43 30
44 72
45 10

Nazwisko Imie

KOSTRZEWSKI KRZYSZTOF
PROKOP JAROSLAW
RYCYK MACIEJ
SZUREK StAWOMIR
PIKORSKI DOMINIK
JANIAK PAWEL
CZUBA ADAM
KOWALSKI TOMASZ
BUCZEK MATEUSZ
NOWAK KRZYSZTOF
KRASKI STANISLAW
SURWItO ARMAND
SMOCZYNSKI MACIEJ
GARNOWSKI MACIEJ
BLASZCZYK MARCIN
SURWIO SANDRO
WIERZBICKI GRZEGORZ
DOMIN BARTOSZ
LIGOCKI MICHAL
MIKOS MARCIN
BOGUS RAFAL

CIESLIK PIOTR

CIUPKA PATRYK
TARTANUS PIOTR
PODOWSKI JAN
GOLAWSKI KRZYSZTOF
HARMANSA PIOTR
KRUCZEK RADOSEAW
TOMICA ANNA
KUCZYK SZYMON
SWAT JACEK

BORAL PIOTR
JERZABEK MACIE
MIELKE RAPHAEL
GALEWICZ KATARZYNA
KAJDAK DAWID
FRACZEK TOMASZ
LIGOCKI TOMASZ
BROEKERE KRZYSZTOF
STEFANIAK GRZEGORZ
DANKOWSKA ANNA
MROZEK ROMAN
GAMZA ANDRZE)

NIR tUKASZ

BORAL HUBERT

Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowosé

SIEMIANOWICE SLASKIE
RUDA SLASKA
KATOWICE
RYDULTOWY

ZABRZE

SIEDLCE

KRAKOW

WARSZAWA

MIKOLtOW

CHORZOW

SKRZYSZOW

TYCHY

MIKOLOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
KRAKOW

TYCHY

SIEDLCE

ZAGORZE
SIEMIANOWICE SLASKIE
KATOWICE
CZESTOCHOWA
BELCHATOW

Z0RY

WARSZAWA

TYCHY

SIEWIERZ

GOGOLIN

KRAKOW

CIESZYN
SIEMIANOWICE SLASKIE
PRZEZMIEROWO
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
BAZANOWO

KRAKOW

DABROWA GORNICZA
KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
ZABRZE

RAWA MAZOWIECKA
WROCLAW

KATOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
TYCHY

CZESTOCHOWA

Klub

GOMOLA TRANS AIRCO
CHOP ZE ZELAZA TRIATHLON TEAM

UKS "PIATKA PLUS" RYDULTOWY
OLSH

TRIATHLON SIEDLCE CLUB

HAPPY TRI FRIENDS

TRINERGY TEAM
WWW.BAJTEL-POINT.PL / TWOMARK

FORMA WODZIStAW SL.
TRIASS TYCHY
SAINT-GOBAIN SQUAD
BIEGIEMNAPOMOC.PL
TRIATHLON YMCA KRAKOW
TRIASS TYCHY

TRIATHLON SIEDLCE CLUB
COLLEGIUM MEDICUM UJ
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM
WOJEK BIEGA

CYCLING JURA
DANMAR-WARACH

HR MAX

POWER TRAINING

AKUNA TYSKIE OKNA
KUZNIA TRIATHLONU
TRIATHLON GOGOLIN

ALL FOR BODY - RACE CLUB
AT-SPORT

COVERIS

SWAT TEAM

KMICIC

TRIWAWA

CHOP ZE ZELAZA TRIATHLON TEAM
MYCENTER

K.S. TRIATHLON RAWA

X3SPORTS

WARSZTAT FORMY
SCOUT TEAM CZESTOCHOWA

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
POLSKA
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
POLSKA
Poland
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska

urodz. Kat wiek.

1980 M30
1971 M40
1978 M30
1971 M40
1993 M20
1980 M30
1969 M40
1986 M30
1984 M30
1986 M30
1974 M40
1961 M50+
1984 M30
1985 M30
1979 M30
1985 M30
1974 M40
1988 M20
1978 M30
1979 M30
1969 M40
1976 M40
1977 M30
1972 M40
1966 M50+
1982 M30
1969 M40
1984 M30
1992 K20

1977 M30
1964 M50+
1981 M30
1995 M20
1966 M50+
1976 K40

1977 M30
1969 M40
1969 M40
1959 M50+
1978 M30
1975 K40

1965 M50+
1967 M40
1977 M30
1982 M30

Strona 1
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Start Plywanie
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00:16:54 (13)
00:15:47 (7)

00:18:46 (31)
00:16:34 (9)

00:15:15 (5)

00:17:56 (23)
00:18:25 (25)
00:14:22 (2)

00:20:03 (43)
00:14:12 (1)

00:20:32 (46)
00:16:51 (12)
00:15:21 (6)

00:21:11 (50)
00:17:37 (18)
00:15:53 (8)

00:18:42 (30)
00:15:10 (3)

00:21:47 (53)
00:19:27 (36)
00:18:53 (32)
00:19:21 (35)
00:17:36 (17)
00:16:45 (11)
00:19:32 (37)
00:21:02 (48)
00:18:34 (26)
00:18:41 (29)
00:17:50 (21)
00:18:00 (24)
00:17:43 (19)
00:17:35 (16)
00:18:36 (27)
00:19:34 (39)
00:25:21 (68)
00:19:42 (40)
00:26:25 (69)
00:17:48 (20)
00:21:19 (51)
00:22:20 (57)
00:17:03 (14)
00:22:04 (55)
00:20:27 (45)
00:24:09 (64)
00:22:34 (58)

T1

00:01:05
00:01:02
00:01:16
00:00:55
00:01:13
00:00:57
00:01:12
00:00:50
00:00:55
00:01:34
00:01:09
00:01:12
00:01:37
00:01:20
00:01:24
00:01:33
00:01:29
00:01:15
00:01:38
00:01:37
00:01:19
00:02:23
00:01:26
00:01:17
00:01:06
00:01:29
00:02:29
00:01:31
00:01:08
00:01:18
00:01:50
00:01:05
00:01:58
00:01:17
00:01:55
00:02:03
00:02:13
00:01:12
00:02:13
00:01:13
00:01:17
00:02:33
00:01:12
00:01:44
00:01:27

Rower

00:54:13 (1)

00:57:29 (5)

00:55:54 (3)

00:59:45 (13)
00:59:46 (14)
00:58:52 (10)
00:57:50 (7)

00:59:10 (11)
00:56:03 (4)

00:58:33 (9)

00:55:41 (2)

00:58:10 (8)

01:00:27 (17)
00:57:41 (6)

00:59:58 (15)
01:00:28 (18)
01:01:45 (21)
01:00:01 (16)
00:59:25 (12)
01:01:16 (19)
01:02:06 (22)
01:02:07 (23)
01:06:45 (33)
01:04:50 (28)
01:05:50 (31)
01:03:55 (27)
01:05:37 (30)
01:09:33 (41)
01:03:38 (26)
01:06:21 (32)
01:02:37 (24)
01:11:05 (48)
01:08:00 (36)
01:05:26 (29)
01:03:06 (25)
01:09:46 (43)
01:01:27 (20)
01:07:15 (35)

01:08:32 (37)
01:09:45 (42)
01:08:52 (38)
01:09:24 (40)
01:10:32 (46)
01:09:58 (45)

T2

00:00:39
00:00:44
00:01:01
00:00:38
00:00:38
00:00:32
00:01:09
00:00:40
00:00:34
00:00:51
00:00:44
00:00:51
00:00:48
00:00:42
00:00:47
00:01:16
00:00:57
00:00:50
00:00:47
00:01:04
00:01:00
00:01:00
00:00:56
00:00:47
00:00:46
00:00:43
00:00:36
00:00:57
00:01:00
00:01:12
00:01:13
00:00:43
00:00:57
00:01:01
00:01:14
00:01:02
00:01:08
00:01:01

00:00:54
00:01:09
00:01:21
00:01:00
00:01:03
00:01:02

Bieg

00:36:18 (7)

00:35:57 (5)

00:35:40 (4)

00:35:11 (1)

00:36:17 (6)

00:35:31 (3)

00:35:23 (2)

00:39:26 (14)
00:37:46 (10)
00:40:36 (21)
00:38:39 (12)
00:40:33 (20)
00:39:49 (16)
00:37:25 (8)

00:40:39 (23)
00:41:29 (29)
00:38:37 (11)
00:44:21 (43)
00:38:47 (13)
00:39:40 (15)
00:41:22 (27)
00:41:46 (30)
00:40:10 (18)
00:43:40 (40)
00:40:21 (19)
00:40:38 (22)
00:40:40 (24)
00:37:41 (9)

00:46:03 (51)
00:42:56 (38)
00:46:39 (54)
00:41:10 (26)
00:42:22 (34)
00:45:12 (46)
00:41:56 (32)
00:41:07 (25)
00:42:33 (35)
00:47:44 (60)

00:43:21 (39)
00:47:38 (59)
00:42:11 (33)
00:45:43 (49)
00:41:24 (28)
00:43:58 (41)

Wynik

01:49:10
01:50:59
01:52:36
01:53:03
01:53:09
01:53:47
01:53:59
01:54:28
01:55:21
01:55:47
01:56:45
01:57:37
01:58:02
01:58:19
02:00:26
02:00:38
02:01:31
02:01:36
02:02:24
02:03:03
02:04:40
02:06:36
02:06:53
02:07:20
02:07:35
02:07:47
02:07:56
02:08:24
02:09:39
02:09:46
02:10:01
02:11:38
02:11:52
02:12:30
02:13:32
02:13:39
02:13:46
02:14:59
02:14:59
02:16:21
02:16:52
02:17:01
02:17:46
02:18:51
02:18:59
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Kara



MP w Crosstriathlonie -Kategorie wiekowe

Organizator:

Data:

Dystans:

Miejscowos¢:

Holistix Sports Events/Polski Zwigzek Triathlonu
14.08.2016

1 km ptywanie/25 km rower/10 km bieg

Park $laski - Katowice

M-ce

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Nr zaw.

27
64
95
112
a4
104
66
29
6
34
38
65
1
86
43
62
121
84
48
107
B]
118
67
73
79
125
122
14
90
22
4
111
58

Nazwisko Imie Miejscowosé Klub

GADAJ GRZEGORZ RADLIN

MALSKA JANINA KRZE 3 WATERS

SWAT EDYTA PRZEZMIEROWO SWAT TEAM

WEGRZYK STEFAN WODZISLAW SLASKI KS TKKF "KARLIK" WODZISLAW SL.
KOENIG KRZYSZTOF KATOWICE PROFIAUTO.PL

SWIECH KAMIL PIOTRKOW TRYB. TRIATHLON YMCA KRAKOW
MICHALEWICZ MARCIN MYStOWICE IT-TECHNOLOGIES.PL
GALAZKA ANNA ZtOTY POTOK UKS KATOLIK CZESTOCHOWA
BAK MICHALINA KRAKOW AKTYWNA STRONA ZYCIA
GORCZYCA JAKUB RYBNIK

HRYSZKO KAZIMIERZ TYCHY 40-LATEK TYCHY

MAZUREK PIOTR JAWORZNO

ADAMCZYK GRZEGORZ MIKOLtOW STS BIEGATON

SKRUDLIK LESZEK CHORZOW

KISIEL ANITA CZESTOCHOWA WLKS KMICIC

tUDCZAK DAWID BIELSKO-BIAtA JW 1328 BIELSKO-BIALA
MANKA DARIUSZ BYTOM

SAMBOR RAFAL BIELSKO-BIAtA UBUNGU TEAM

KOZAK ADAM SIEMIANOWICE SLASKIE  KUZNIA TRIATHLONU
TRZENSIOK MAREK BYTOM STOMATOLOGIA 24 H TEL.698 530 204
ADAMOWSKI ZBIGNIEW MYSZKOW START BIELSKO-BIAtA
ZALESKI RAFAL TARNOWSKIE GORY

MIERZICKI MARCEL WARSZAWA POWER TRAINING

NOGLY JANUSZ CHORZOW HOSPICIUM SW. FRANCISZKA
RENKE PIOTR RYBNIK

LORON PIERRE KATOWICE

NAGEL DARIUSZ SWIETOCHEOWICE

CHABOWSKA MARIA NEW YORK CITY WORDINE SPORT TEAM
STACIWA MICHAL KATOWICE TRUCHTACZ - MYSEOWICE
DABAL FRYDERYK RACIBORZ BERSERKERS TEAM RACIBORZ
ARANIN IWONA WROCEAW TRIACTIV

WALECZEK KRZYSZTOF LAKA -

LIPINSKI SEBASTIAN RACIBORZ

Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
POLSKA
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
POLSKA
POLSKA
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska

urodz. Kat wiek.
1986 M30
1970 K40
1965 K50+
1964 M50+
1983 M30
1977 M30
1983 M30
1998 K20
1989 K20
1974 M40
1963 M50+
1986 M30
1974 M40
1983 M30
1974 K40
1990 M20
1976 M40
1987 M20
1964 M50+
1977 M30
1979 M30
1977 M30
1982 M30
1962 M50+
1974 M40
#N/D!
1974 M40
1997 K20
1978 M30
1987 M20
1985 K30
1967 M40
1986 M30
Strona 2

kat
22

23
24
25

13

26
14
27

15

28
29
30
31
10
16
#N/D!
17

32

18
33

Start Plywanie
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00:17:53 (22)
00:21:25 (52)
00:22:57 (60)
00:19:51 (42)
00:23:28 (62)
00:18:58 (33)
00:17:10 (15)
00:20:39 (47)
00:16:37 (10)
00:19:15 (34)
00:24:58 (66)
00:21:05 (49)
00:23:57 (63)
00:24:14 (65)
00:20:20 (44)
00:27:31 (71)
00:27:58 (72)
00:22:15 (56)
00:19:33 (38)
00:15:14 (4)

00:26:42 (70)
00:23:09 (61)
00:31:00 (76)
00:30:39 (74)
00:22:04 (54)
00:22:36 (59)
00:19:47 (41)
00:18:37 (28)
00:31:01 (77)
00:30:51 (75)
00:25:18 (67)
00:27:59 (73)
00:32:44 (78)

T1

00:01:39
00:02:02
00:01:38
00:01:25
00:02:08
00:01:32
00:01:22
00:00:53
00:01:49
00:01:27
00:01:39
00:01:07
00:03:15
00:01:38
00:02:08
00:03:12
00:01:34
00:01:43
00:01:51
00:01:17
00:03:24
00:02:37
00:02:04
00:03:05
00:02:14
00:02:30
00:03:14
00:01:32
00:03:01
00:01:49
00:02:00
00:02:29
00:02:20

Rower

01:11:49 (50)
01:16:00 (61)
01:09:04 (39)
01:12:10 (51)
01:06:59 (34)
01:11:30 (49)
01:13:32 (53)
01:14:41 (55)
01:15:45 (60)
01:20:14 (73)
01:16:49 (64)
01:16:49 (63)
01:15:45 (59)
01:14:57 (56)
01:20:09 (72)
01:13:13 (52)
01:09:54 (44)
01:10:32 (47)
01:17:25 (66)
01:18:02 (69)
01:17:29 (67)
01:15:01 (57)
01:16:08 (62)
01:14:00 (54)
01:17:55 (68)
01:15:24 (58)
01:17:16 (65)
01:22:55 (74)
01:19:28 (70)
01:27:44 (76)
01:19:33 (71)
01:27:51 (77)
01:27:26 (75)

T2

00:01:13
00:00:37
00:01:07
00:01:13
00:01:09
00:01:14
00:00:45
00:00:40
00:01:10
00:01:00
00:00:52
00:01:24
00:01:21
00:00:59
00:00:57
00:02:46
00:01:04
00:02:02
00:00:41
00:00:53
00:00:57
00:00:57
00:00:59
00:01:46
00:01:19
00:01:28
00:02:01
00:01:02
00:01:10
00:00:43
00:00:55
00:01:03
00:01:12

Bieg

00:47:08 (57)
00:40:02 (17)
00:46:34 (53)
00:46:58 (56)
00:48:42 (62)
00:50:05 (64)
00:50:31 (66)
00:46:51 (55)
00:50:26 (65)
00:44:08 (42)
00:41:55 (31)
00:45:53 (50)
00:42:48 (37)
00:45:29 (48)
00:45:21 (47)
00:42:38 (36)
00:49:31 (63)
00:54:58 (71)
00:52:32 (67)
00:57:27 (76)
00:45:00 (45)
00:52:48 (68)
00:44:33 (44)
00:46:12 (52)
00:52:51 (69)
00:55:41 (72)
00:57:01 (75)
00:55:49 (74)
00:48:33 (61)
00:47:13 (58)
01:02:14 (77)
00:55:49 (73)
00:53:22 (70)

Wynik

02:19:42
02:20:06
02:21:20
02:21:37
02:22:26
02:23:19
02:23:19
02:23:44
02:25:46
02:26:03
02:26:13
02:26:17
02:27:07
02:27:17
02:28:55
02:29:20
02:30:01
02:31:29
02:32:02
02:32:52
02:33:32
02:34:32
02:34:43
02:35:43
02:36:22
02:37:39
02:39:19
02:39:55
02:43:13
02:48:21
02:50:00
02:55:10
02:57:05

43

44
45
46
47

48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66

67
68

10

Kara



